אף אני התרשמתי כי גם אם ניתן לסמוך על המפקחים
כי יעשו מאמץ לפקח בהתאם לתנאים שייקבעו על ידי בית המשפט, ספק בעיניי אם יוכלו לשלוט במבקש עצמו, נוכח

אישיותו והאובססיביות שלו כלפי המתלוננת כפי שניתן להתרשם אף מעובדות כתב האישום המתוקן.

לכן, בנסיבות העניין, סבורני כי אין מקום בשלב זה לשחרר את המבקש לחלופת מעצר המוצעת.

זכות ערר לבית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ו,
10/12/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט